
Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. 1898001700035

uzavřené podle § 2586 násl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

dále jen „Smlouva".

1. Statutární město Brno

IČ:44992785

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno

Konečný příjemce: Městská část Brno-Maloměřice a Obřany

sídlo: Selská 66,614 00 Brno

v zastoupení: starostka MČ Brno-Maloměřice a Obřany Ing. Klára Liptáková

(dále jen „objednatel")

2. W A L E R, spol. s.r.o.

IČ : 25309536

DIČ : CZ25309536

sídlo: Selská 61, 614 00 Brno
Zastoupený : Luboš Puček, jednatel společnosti, Vlastimil Boháč, jednatel společnosti

Firma zapsána u KS v Brně, spisová značka oddíl C, vložka 24092

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 27-9320490257/0100

(dále jen „zhotovitel")

se smluvní strany v souladu s čl. 15.5. Smlouvy dohodly na následujícím dodatku ke Smlouvě:

I. Cena díla:

Článek 4.1. Smlouvy „Cena díla" se doplňuje takto: Dohodnutá cena díla se navyšuje o částku

374.906,- Kč vč. DPH slovy tři sta sedmdesát čtyři tisíc devět set šest korun českých. Jedná se o vicepráce dle
smluvními stranami schváleného změnového listu ze dne 5.4.2018 s položkovým rozpočtem stavby „Oprava
restaurace „D" Selská 66 v Brně-Maloměřicích-obnova vnitřních prostor a sociálního zařízení", který je přílohou
tohoto Dodatku.

Odůvodnění: dne 12.3.2018 byla předána stavba „Oprava Restaurace „D" Selská 66 v Brně-Maloměřicích a byly
zahájeny stavební práce, stavba probíhá dle harmogramu prací. Po odkrytí podlahy na sociálních zařízeních
restaurace byla zjištěna nutnost provedení viceprací specifikovaných v uvedeném změnovém listu viz příloha
tohoto materiálu, spočívajících v celkové výměně rozvodů kanalizace v prostorách WC včetně výměny (shnilé)
příčky z důvodu špatného technického stavu způsobeného celkovým stářím předmětných stavebních materiálů.
Zjištěný závadný stav nelze odstranit jinak než výše uvedenou celkovou výměnou stavebních prvků. Celková cena
viceprací dle změnového listu činí 374.906,- Kč vč. DPH což představuje navýšení o cca 14 % oproti vysoutěžené
celkové ceně díla, která činí 2.656.359,- Kč. Uvedené vicepráce jsou ve finančním limitu pro vicepráce podle § 222
odst. 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZVZ") v návaznosti
na ustanovení § 222 odst. 5,6 ZVZ, který stanoví horní hranici pro vicepráce do 30% vysoutěžené ceny díla.



II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti ke dni
zveřejnění v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, což zajistí
objednatel ihned po podpisu tohoto Dodatku smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

III. Schvalovací doložka

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Brno-Maloměřice a Obřany na 109. schůzi dne 9.5.2018
pod bodem Z.IQ.

Příloha: Změnový list ze dne 5.4.2018 s položkovým rozpočtem stavby „Oprava restaurace „D" Selská 66
v Brně-Maloměřicích-obnova vnitřních prostora sociálního zařízení"

V Brně dne: ^ .”S o V Brně dne

Luboš Půček (jednatel společnosti)
WALER, spol. s.r.o.
(za zhotovitele)

Ing. Klára Liptáková, starostka
MČ Brno-Maloměřice a Obřany

(za objednatele)


